64Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.078

123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020.
DATA/HORÁRIO: 24 de Julho de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.
com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 10 de Julho de
2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro.
<#ABC#393587#64#457689/>

Protocolo 393587

Matrinchã
<#ABC#393589#64#457690>

EXTRATO DE CONTRATO
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº
020/2023 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MATRINCHÃ, CNPJ: 11.223.381/0001-94 OBJETO: Aquisição de
Material Farmacológico, destinado ao Fundo Municipal de Saúde
de Matrinchã, referente ao custeio do Convênio Estadual (Processo
nº 202200010003949), firmado junto a Secretária de Estado da
Saúde de Goiás. CONVÊNIO: 202200010003949 CONTRATADA:
HOSPGYN HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 43.239.945/0001-73.
Contrato nº 033/2023. Valor Global: R$: 71.137,42 (Setenta e Um
Mil e Cento e Trinta e Sete Reais e Quarenta e Dois Centavos).
CONTRATADA: PLAY PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 32.321.488/0001-45. Contrato
nº 034/2023. Valor Global: R$: 79.278,96 (Setenta e Nove Mil
e Duzentos e Setenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos).
Assinatura: 10 de julho de 2023. Vigência: 10/07/2023 a 31/12/2023,
Matrinchã - GO, 10 de julho de 2023. VIVIANNE OLIVEIRA DE
ARAUJO /Presidente da CPL
<#ABC#393589#64#457690/>

Protocolo 393589

Minaçu
<#ABC#393591#64#457695>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU/GO.
EXTRATO DE ADESÃO

Participantes: O MUNICÍPIO DE MINAÇU, ESTADO DE GOIÁS,
CNPJ sob o n.º 02.215.275/0001-78, e NAVESA MERCANTIL DE
VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.953.767/0001-99,
com valor global de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil
reais). Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 032/2022
decorrente do Pregão Eletrônico nº 026/2022, evento 119 dos
autos de nº 202202000317990 nº 6478/2023 do Tribunal de Justiça
do Estado de Goiás, Visando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE -
PARA UTILIZAÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO E DO FUNDO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/
GO. Vigência: 12 meses contados a partir de 10 de julho de 2023.
Município de Minaçu, aos 06 dias do mês de julho de 2023. SILVANE
FERREIRA DOS SANTOS Presidente da CPL.
<#ABC#393591#64#457695/>

Protocolo 393591

Mineiros
<#ABC#393667#64#457776>

Aviso de Licitação - Concorrência Pública no 006/2023
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Mineiros
- SAAE, inscrito no CNPJ sob o n.o 02.316.487/0001-41 com sede
na Av. 21 esquina com 8a Av. Qd 17, Setor Aeroporto no Município
de Mineiros-GO, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna pública a realização de licitação na modalidade Concorrência
Pública no 006/2023, do tipo menor preço global, visando à
Contratação de empresa especializada em coleta e transporte de
resíduos sólidos no perímetro urbano da cidade de Mineiros, para
atender as necessidades do SAAE. O critério de julgamento das
propostas será por Menor Preço Global e o regime de execução da
obra é Empreitada por Preço Global (art. 10, II, “a” Lei 8.666/1993).
O instrumento convocatório encontra-se disponível na íntegra,
para consulta e impressão, no portal eletrônico do Município -
www.mineiros.go.gov.br. Poderão participar os licitantes que
apresentarem os envelopes de habilitação e proposta até às 09h

(nove horas) do dia 11 de agosto de 2023, para abertura às 09:30h
(nove horas e trinta minutos) do mesmo dia, conforme disposições
do edital. Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br. Paula Regina
Carrijo Novais - Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#393667#64#457776/>

Protocolo 393667

Morrinhos
<#ABC#393564#64#457665>

Estado de Goiás - Fundo Municipal de Saúde de Morrinhos/GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 35/2023
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gases
medicinais, ar comprimido e materiais. DATA DE ABERTURA:
24/07/2023, horário:  08:30h. Local: www.bnc.org.br Retirada do
Edital: no endereço digital citado, na sede da Prefeitura ou no site:
www.morrinhos.go.gov.br  Morrinhos, 10/07/2023. Paulo Garcia de
Freitas=Secretário Municipal de Saúde Interino=
<#ABC#393564#64#457665/>

Protocolo 393564
<#ABC#393516#64#457611>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Presencial n° 14/2023, sendo vencedora a seguinte empresa
Potência Comércio de Extintores Ltda. Morrinhos, 10 de julho de
2023, Gilcelly Regina de Souza Prado =Pregoeira=.
<#ABC#393516#64#457611/>

Protocolo 393516

Mossâmedes
<#ABC#393627#64#457732>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023

A Prefeitura Municipal de Mossâmedes torna público, para
conhecimento dos interessados que está REVOGADO o Pregão
Presencial nº 011/2023, objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS
PARA EVENTOS E OUTROS. Maiores informações serão
obtidas junto à CPL na Prefeitura Municipal de Mossâmedes, ou
cpldemossamedes@gmail.com ,  Mossâmedes 10 de julho de 2023.
Nara da Silva Moreira  Presidente da CPL
<#ABC#393627#64#457732/>

Protocolo 393627

Mozarlândia
<#ABC#393637#64#457739>

PREFEITURA DE MOZARLÂNDIA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINAL Nº 055/2023 1º TERMO ADITIVO
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MOZARLÂNDIA - GO CNPJ: 11.271.688/0001-60 CONTRATADA:
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS
DE MOZARLÂNDIA - APAE MOZARLÂNDIA CNPJ:
33.853.1154/0001-85 OBJETO: ACRÉSCIMO NO VALOR DO
CONTRATO Nº 055/2023, CUJO OBJETO É A EXECUÇÃO
DE ATENDIMENTO MULTIDICIPLINAR EM REABILITAÇÃO
INTELECTUAL, MULTIPLAS DEFICIÊNCIAS E TRANSTORNO
DO ESPECTRO AUTISTA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE. VALOR: R$ 295.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E
CINCO MIL REAIS)
<#ABC#393637#64#457739/>

Protocolo 393637

Mutunópolis
<#ABC#393493#64#457586>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP  EDITAL n° 025/2023
O Fundo Municipal de Saúde de Mutunópolis, Estado de Goiás,
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
menor preço por item, para Registro de preços para contratação de
empresa para aquisição de materiais odontológicos para atender
as necessidades das unidades básicas de saúde de Mutunópolis, a
realizar-se no dia 25.07.2023, com início às 09h00 horas, nos termos
da Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone: 62 3382-6404;
segunda a Sexta das 08h às 11h e das 13h às 17h. Mutunópolis, 11
de julho de 2023. LAUDIMA SOARES MARRA Pregoeira.
<#ABC#393493#64#457586/>

Protocolo 393493

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 12f87bef